SWIMMING TEAM WAASLAND

Programma

DE LAATSTE KANS

Zaterdag 23 december 2017
~ SINBAD Sint-Niklaas

Medische dienst: Het Vlaamse Kruis

Start: 14h00



Laatste kans 2017
Sint-Niklaas, 23/12/2017

Naam wedstrijd: Laatste kans 2017

Locatie (plaats): Sint-Niklaas (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 23M2/2017 - 23/12/2017 Aantal banen: 8(1-8)

Adres zwembad: Parklaan, 117 Tijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 1 - Laatste kans 2017, 23/12/2017

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen
1 Kamprechter Joos Franky H FIRST FIRST/11515/62

2 Starter Goossens Eric H STw SINT-NIKLAAS STW/11094/57
3 Jurysecretaris Goossens Nicole D STw Sint-Niklaas  STW/21000/50
4 Jurysecretaris De Beleyr Christel D SsSTw Sint Niklaas STWI21034/58
5 Official Van Avermaet Geert H TSz TSZ 110231/69

6 Official Vanhauwaert Wouter H ROSC ROSC/11038/78
7 Official Bultot Claude H ROSC ROSC/11068/69

8 Official Bernolet isabelle D ROSC ROSC/21074/75

9 Official Vanhaecke Shirley D ROSC Oostende ROSC/217996/75

10 Official Herman Jasper H FIRST Zele FIRST/11049/74

11 Official Galle Marc H AZL AZL/11013/66

12 Official Nuyts Rika D AZL AZLI20122/74

13 ‘Official Van Nieuwenhuyse Tom H 2ZTZ Pittem ZTZ /11005/76

14 Official Van den Abbeele Nancy D STW STWI21095/73

15 Official Vaerewyck Veerle D STW STW/21004/61

16 Official Lippens Koen H STw Sint-Pauwels STW/11003/70

17 Official Hollevoet Sepp H STw Haaasdonk STW/11100/75

18 Official Debaets Elke D STW Temse STWI21146/75

19 Official Devos Evelyne D STwW Belsele STW/21138/78

20 Official Reyns Murielle D Sstw Nieuwkerken STW/21148/78

21 Official Everaert Pierre H STwW STW/11036/60

22 Official Van Hecke Claude H DZO Dendermonde DZO/11054/68

23 Official De Vilder Ronny H DZO Dendermonde DZO/11053/73

24 Official Maugquoi Kathleen D AST AST/21041/72

25 Official Steenbeke Jurgen H MEGA Kluizen MEGA/11078/70

26 Official De Vriese Thomas H MEGA MEGA/11187/79

27 Official Boonen Timotheus H OZEKA Oudenaarde OZEKA/11064/76

28 Official Van Droogenbroek ludwina D OZEKA Oudenaarde OZEKA/21063/68

29 Official Plasman Bart H ZIOs Ternat Z10S/11014/69

30 Official Commeine Jan H ZI0S Liedekerke Z10S/11033/72

31 Official Buls Werner H vwZ Puurs VWZ /10139/60

32 Official Buelens Gino H vwz Boom VWZ /11014/72

33 Official Vercauteren Vanessa H LZV LZV/21019/75

34 Official De Gucht Nancy D LzZVv LZVi21042/73

35 Official Pauwels Greet D Lzv LZV/21043/80

36 Official Bogaert Liesbeth D ZNA Herdersem ZNAJ20484/68

37 Official Dhaen Philippe H ZNA Aalst ZNA/10565/73

Inschrijf statistieken Alle wedstrijden
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes

Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Aalsters Swimming Team AST BEL 5 4 9 13 9 22 - - -
Aguaris Zwemklub Lebbeke AZL BEL 2 8 10 4 13 17 - = -
Dendermondse Zwemvereniging OlyiDZOs BEL T 6 13 13 7 20 - - S
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 10 10 20 16 16 32 - - -
Groot Beverse Zwemclub GBZ BEL 1 6 7 2 12 14 - = c
Koninklijke Zwemclub Neptunus AalsZNA BEL 14 10 24 36 21 57 - - =
Koninklijke Zwemclub White Star DeirWWSD BEL 3 4 7 6 8 14 = e 2
Lzv LZv BEL 12 9 21 24 16 40 - - -
MEGA-zwemteam MEGA BEL 10 9 19 24 21 45 - - =
Oudenaardse Zwemclub OZEKA BEL 4 4 8 4 4 8 = - =
Perth City Swimming Club PCSC AUS 1 1 2 3 1 4 - = =
Royal Ostend Swimming Club ROSC BEL 5 10 15 15 29 44 - - -
Swimming Team Waasland STW BEL 29 30 59 72 riii 143 - - z
Temse Schelde Zwemmers TSZ BEL 3 6 9 5 15 20 - = =
Verenigde Willebroekse Zwemclub VWZ BEL 5 4 9 10 7 17 - - 5
Zwemclub Tieltse Zeeduivels ZTZ BEL 2 1 3 4 2 6 - - =
Zwemclub ZIOS Liedekerke ZIos BEL 9 6 15 17 12 29 = = =
Zwemvereniging Wetthra Wetteren = ZvW BEL 9 8 17 20 17 37 - - =
Totaal 18 verenigingen 131 136

267 288 281 569 - - E




Laatste kans 2017
Sint-Niklaas, 23/12/2017

]_ & _La_aat_s_te kgn_s 2017

23/12/2017 - 14:00

Programmanr. 1
23/12/2017 - 14:00

Serie 1 van 4

1
2

3 Dhuyvetter Marie-Julie
4 Buelens Gitte

5 Boonen Arthur

6 Vanacker Daan
7

8

Serie 3 van 4

Van Uytven Robbe
Vinck Tine
Beeckmans Pieter
Boodts Gerben
Michiels Nore

Van De Gender Nils
Fransen Thibeau
Den Tandt Amber

O~ A WN =

Programmanr. 2
23/12/2017 - 14:33

Serie 1 van 12
1
2
3 Cobbaert Stan
4 Schelstraete Robbe
5 Vereecke Wout

0o~

Serie 3 van 12

1 Vellemans Sam

Smet Joris

Verbist Benjamin

De Waegeneer Brent
De Kimpe Tibo

Van Nieuwenhuyse Jef
Volkaert Dante

De Backer Stijn

o~ RN

Serie 5 van 12

Samaes Yme

Van Hoorebeke Noah
Goossens Torsten
Simoens Kian

Roels Brent
Hellebaut Seppe
Commeine Maarten
Murat Emir

O~ A WN =

400m vrije slag 9-10 jaar
Startlijst

Serie 2 van 4
1 Van den Eede Simon AZL/11067/07 NT
2 Alami Aliya AZLI21037/07 NT
OZEKA/21057/08 NT 3 Vermeire Robbe OZEKA/11068/08 NT
VWZ/21054/07 NT 4 Penneman Emiel STWI11116/07 NT
OZEKA/11067/07 NT 5 Du Mongh Quillan DZ0/11103/07 NT
Z10S/11043/07 NT 6 Tas Warre OQZEKA/11070/07 NT
7 Sabate kaitlin OZEKA/21069/07 NT
8 Chichkova Lili OZEKA/21061/08 NT

Serie 4 van 4
OZEKA/11058/07 8:00.92 1 Descamps Silke DZ0/21079/07 6:26.43
DZ0/21102/08 6:50.75 2 Hebb Yade STW/21114/07 6:11.64
STWI11129/07 6:42.30 3 Van Hecke Warre MEGA/11145/07  5:56.37
TSZ/11025/07 6:31.48 4 De Vriese Laurien MEGA/21147/07 5:44.26
TSZ/21028/08 6:41.12 5 Verduyn Wannes FIRST/11131/07  5:56.19
STW/11120/07 6:46.93 6 Hollebosch Noa MEGA/21148/07  6:02.52
TSZ/11027/08 7:55.04 7 Vekemans Rena DZ0/21050/07 6:16.77
AZL/21036/07 NT 8 Camacho Gomes Hanne DZ0/21052/07 6:28.20

Heren, 100m vrije slag

AST/11033/06
ZNA/11118/05
ZVW/11022/03

ZNAJ11091/06
STWI11045/04
STW/11144/06
AST/00000/05
DZO/11080/06
ZTZ/11017/06
ZVW/11021/06
ZNA/11086/06

AST/11025/05
FIRST/11070/05
LZV/11022/05
MEGA/11143/02
LZV/11027/03
Z\VWI/11008/01
Z108/11011/02
TSZ/11017/05

Splash Meet Manager, 11.51721

11 jaar en ouder

Startlijst
Serie 2 van 12
1 Galler Stef DZ0/11090/06 1:39.27
2 Janssens Wouter LZV/11016/04 1:29.96
NT 3 De Brabanter Robbe Z10S/11046/05 1:27.97
1:46.70 4 Ringoot Senne ZVWI11024/05 1:27.39
NT 5 Amor Adam Z10S/11047/04 1:27.41
6 Van den Broek Lukas STWI11124/06 1:28.21
7 Claes Ruben VWZ/11055/06 1:35.92
8 Boudchich Adile Z105/11040/05 1:41.62
Serie 4 van 12
1:24 .61 1 D'haese Jenne LZV/11030/06 1:18.83
1:23.94 2 De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 1:18.37
1:22.41 3 Van Kerkhove Briek WSD/11012/05 1:17.89
1:19.37 4 Van Langenhove Gabriel ZNA/11067/03 1:16.39
1:19.78 5 Poppe Lander LZV/11031/04 1:17.30
1:23.07 6 Saeys Koen LZV/11011/01 1:17.89
1:24.26 7 Thys Bjarne STWI11143/05 1:18.72
1:25.38 8 Smet Alexander DZ0/11116/06 1:18.92
Serie 6 van 12
1:15.42 1 Coussens Bavo LZV/11029/03 1:13.52
1:14.46 2 Puccini Tommaso PUCTO/170404 1:12.89
1:14.23 3 De Vreese Ruben ZNA/11074/03 1:11.48
1:13.88 4 Van Caeneghem Nick ZNA/11040/03 1:10.41
1:14.15 5 Erauw Diego ZVWI11014/04 1:10.59
1:14.39 6 Bougrea Rayan STW/11135/04 1:11.67
1:15.23 7 Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 1:13.50
1:15.60 8 Felies Enver LZV/11002/05 1:13.59

Registered to Swimming Team Waasland

18/12/2017 16:56 - pagina 1



Laatste kans 2017
Sint-Niklaas, 23/12/2017

Pnjogrammanr. -2',"Heren, 100m vrije slag

Serie 7 van 12

1

Van Nieuwenhuyse Ralf

2 Hebb Quinten

N O, W

Moens Zenn

De Mossenau Ruben
Goethals Matthis
Buelens Jelle
Vermeire Yorben

De Groote Quinten

Serie 9 van 12

1

CO~NOO s WN

Van Hoecke Emile
Vanmaele Tom
Janssens Yorgen
Fredericq Noah
Claes Ryan
Schockaert Gillian
Vyvey Rizuan

De Meester Wout

Serie 11 van 12

1

Thierens Jarno

2 Weyts Milan

®o~NoOombWw

Beirnaert Brecht
Vekemans Aaron
Goubeir Niels
D'hollander Jens
Heirman Laurens
Neyrynck Tibo

Programmanr. 3
23/12/2017 - 14:54

Serie 8 van 12
ZTZ/111013/03 1:09.42 1 De Vilder Yorik

STW/11041/05 1:08.71 2 Van Cauteren Tom
ZNA/10513/01 1:07.84 3 Janssens Jasper
Z10S5/11019/02 1:07.67 4 Joukes Levi
MEGA/11087/06  1:07.77 5 Verbist Stijn
VWZ/11001/02 1:08.07 6 Van Walle Jonas
FIRST/11036/04  1:08.76 7 Hollevoet Quinten
AST/11016/03 1:10.27 8 Moerenhout Joran

Serie 10 van 12

Van Lierde Arnaud
De Clippeleer Dylan
Roelandt Frederick
Hollevoet Robbe

Van Kerkhove Jasper
Orban Olivier

Van Hecke Maxim

De Schryver Noah

MEGA/11066/03  1:02.93
MEGA/11096/01  1:02.01
ZNA/11007/01 1:00.58
ROSC/11109/00  1:00.11
VWZ/10219/01 1:00.32
ROSC/11086/00  1:00.60
AST/11024/03 1:02.16
STwW/11108/02 1:03.62

O~NOoOO R WN =

Serie 12 van 12

STW/11050/98 58.39 1 Vanhauwaert Jente
STW/11010/04 58.13 2 Meganck Gaetan
STW/11080/02 58.09 3 Wielandt Pieter
DZ0O/10351/01 57.38 4 Beirnaert Jonas
FIRST/10630/01 57.90 5 Declercq Vincent
FIRST/11114/01 58.09 6 Goossens Tim
STWI11068/99 58.19 7 De Hauwere Arend
FIRST/10695/01 58.43 8 Weyts Yaron

Dames, 100m vrije slag

Serie 1 van 11

o~ AN =

Beaumont Imke
Duffy Lisa

Van Daele Caroline
Janssoone Axelle
Janssens Eline
Vinck Maya

Van Droogenbroeck Frauke

Serie 3 van 11

O~ A WN =

Vermeiren Lies
Airod Dounia
Trekels Caitlin

Van Tieghem Joke
Goethals Lina
Bruggeman Ehrine
Tabi Kimberly
Heirweg Amber

Serie 5 van 11

O~ hAWN =

Splash Meet Manager, 11.51721

Parmentier Noor
Van Walle Emily

Vandendries Véronique

Claes Jutta
Janssoone Emilie
Cerpentier Emma
Roels Karlien
Goubeir Sara

DZ0/10361/02
LZV/10205/96
LZVI10254/02
VWZ/10204/00
STW/11060/04
STW/11058/00
STW/11102/04
ZVWI10144/01

ZNA/10508/01
STW/11084/00
LZV/10212/00
STW/11103/02
WSD/11006/01
STW/M11076/02
DZ0/11002/02
ZNAJ10577/01

ROSC/10391/01
STW/11074/95
MEGA/11182/93
STW/11005/97
AZL/10081/96
STW/11065/87
MEGA/10717/99
STW/11011/02

1:06.30
1:05.47
1:04.95
1:04.55
1:04.63
1:05.42
1:05.89
1:06.58

59.90
59.37
59.09
58.80
59.03
59.21
59.51
:00.00

-

54.95
54.14
53.70
52.82
53.13
54.09
54.85
56.70

11 jaar en ouder

Startlijst

Serie 2 van 11
ZVWI21017/02 NT 1 Verspreet Charlotte STW/21145/06 1:27.58
STW/21127/06 1:39.07 2 Haentjens Yuna STW/21113/06 1:26.49
ZNAJ21062/05 1:32.66 3 Heirweg Britt GBZ/21058/05 1:25.09
Z10S/21037/06 1:30.88 4 Frankinouille Margot STW/21134/05 1:24.47
LZVI21015/06 1:31.35 5 Poppe Lies ZVW/21015/03 1:24.82
Z10S/21051/06 1:38.83 6 Stichelmans Emma ZVW/21020/06 1:25.71
Z10S/21044/06 NT 7 Cool Hinde AZL/21023/06 1:27.53
8 Vandendries Louise STWI21117/02 1:28.48

Serie 4 van 11
WSD/21005/02 1:23.38 1 Rosenkranz lluna MEGA/21161/06  1:21.95
VWZ/21056/03 1:23.17 2 Verhulst Lotte STW/21123/06 1:21.38
VWZ/21016/04 1:22.62 3 Hellebaut Sarah Z\VW/21009/04 1:19.99
WSD/21011/04 1:22.37 4 Steenbeke Lotte MEGA/21141/05  1:17.97
STWI21132/05 1:22.57 5 Van Gavere Emma STW/21047/04 1:18.59
AZLI21038/04 1:22.64 6 De Wilde Jente STW/21130/02 1:20.67
ZNAJ21120/04 1:23.32 7 Vanderpoorten Elena DZ0/21105/04 1:21.93
GBZ/21044/04 1:24.05 8 Van Rossem Yana AST/21042/06 1:22.19

Serie 6 van 11
ZVWI21001/03 1:17.72 1 Parmentier Lisa ZVWI21002/01 1:14.91
STWI21057/04 1:16.68 2 Kockelkoren Naomi STW/21122/99 1:14.24
STW/21118/04 1:15.85 3 Galle Vicky AZL/21005/02 1:13.97
VWZ/21046/04 1:15.57 4 De Ketelaere Fien WSD/21004/03 1:12.73
Z10S/21007/02 1:15.62 5 Goovaerts Ellen GBZ/21049/05 1:13.87
STW/21128/05 1:16.43 6 Bracke Liezel LZV/21006/04 1:13.99
LZV/21005/05 1:16.83 7 Fant Ninke Z\VW/21007/01 1:14.50
FIRST/20676/03 1:17.85 8 Bauwens Yalissa LZV/21033/03 1:15.55

Registered to Swimming Team Waasland
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N.V. HEYRMAN - DE ROECK

BRANDSTOFFEN

heyrman-deroeck..
/—\;\_Sterk in waterbouwwerk

Doornpark 120 9120 BEVEREN
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Prijsofferte en bestelling : Karen 0471.793.612

www.heyrman-de-roeck.be

N.V. HEYRMAN - DE ROECK

Openbare en private waterbouwwerken en baggerwerken
Kranenverhuur met lange arm tot 22 meter
Verkoop van schanskorven — steenkorven — steenvulling —
siergrinden — tropisch hardhout - terrasplanken

heyrman-de roeck ..
/_\fterk in waterbouwwerk

Doornpark 120 9120 BEVEREN
Tel. 03/755 95 37

www.heyrman-de-roeck.be




Laatste kans 2017
Sint-Niklaas, 23/12/2017

Progfammanr. 3,'D7ames. 100m vrije slag

Serie 7 van 11

Serie 8 van 11

1 Van den Eede Laura TSZ2/21014/04 1:10.33 1 Goossens Sarah STW/21014/00 1:08.32
2 Bultot Sam ROSC/20460/03  1:09.31 2 Werrebrouck Nyah MEGA/21022/03 1:07.42
3 Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04  1:08.78 3 Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99  1:07.03
4 De Ketelaere Emma WSD/21000/00 1:08.59 4 Van Overtveldt Dana STW/21149/02 1:06.14
5 Huberty Maren FIRST/20684/03  1:08.72 5 Present Annika STWI21017/04 1:06.58
6 Braem Jade STW/21081/02 1:09.12 6 Lingier Jeffe ROSC/20464/03  1:07.06
7 Peeters Birthe ZNA/21057/03 1:10.23 7 Steenbeke Frauke MEGA/21065/03  1:07.69
8 Frederic Luna ROSC/21110/01  1:11.18 8 Raes Sharon TSZ/20141/96 1:08.35
Serie 9 van 11 Serie 10 van 11
1 Mathys Jana FIRST/20627/02 1:05.72 1 Rossel Jana ZNA/20542/02 1:04.84
2 Mariman Laura STW/21136/02 1:05.51 2 Hollevoet Marie STW/21101/00 1:04.42
3 Verhelst Eline GBZ/20335/02 1:05.25 3 Brissinck Eline ROSC/20377/00  1:03.57
4 Lippens Karo STWI21016/04 1:05.07 4 Buytaert Fien TSZ/20201/00 1:02.84
5 Vermeulen Elise STW/21061/01 1:05.08 5 Buytaert Lotte TSZ/20226/02 1:03.03
6 Haerick Frauke FIRST/21043/02  1:05.47 6 de Baere Anneleen MEGA/20737/02  1:03.90
7 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:05.68 7 Speeckaert Femke ZVWI21025/02 1:04.71
8 Jacobs Ella LZV/21003/05 1:06.12 8 Vanderbeke Anouk ROSC/20459/03  1:04.94
Serie 11 van 11
1 Decaesstecker Elise ROSC/21032/04  1:02.36
2 Brissinck Justine ROSC/20416/02  1:00.49
3 Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03  1:00.17
4 Laureys Nele STW/21152/95 57.73
5 Hast Nikita ROSC/20382/00 59.47
6 De Baere Marie-Claire STWI21012/97 1:00.35
7 Van Hecke Britt AZLI20174/02 1:01.85
8 De Weirdt Lies STW/21013/99 1:02.64
Programmanr. 4 100m vrije slag 9 -10 jaar
23/12/2017 - 15:14 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Goossens Tara LZV/21034/08 1:48.87
2 2 Van den Borre Sam ZVWI11019/07 1:39.45
3 Lammens Marie OZEKA/21072/08 NT 3 Lietar Laurine STW/21126/07 1:32.93
4 Palmkoek Maite STW/21140/07 1:49.24 4 Vermeir Marie LZV/21036/08 1:26.19
5 Puccini Rebecca PUCRE/180208 1:51.42 5 De Vilder Jilka DZ0/11091/07 1:32.91
6 6 Dominguez Diaz Maino STW/11139/08  1:33.60
7 7 Bruggeman Grethe AZLI21054/07 1:42.37
8 8

Programmanr. 5
2311212017 - 15:20

Heren, 100m vlinderslag

Serie 1 van 6
1
2
3 Wielandt Pieter
4 Vereecke Wout
5 Volkaert Dante

0~ ®

MEGA/11182/93
ZVW/11022/03
ZVW/11021/06

Splash Meet Manager, 11.51721

11 jaar en ouder

Startlijst
Serie 2 van 6

1 Cobbaert Stan AST/11033/06 NT
2 De Hauwere Arend MEGA/10717/99 NT
3 De Backer Stijn ZNA/11086/06 NT
4 Erauw Diego ZVWIM11014/04 1:49.66
5 Schelstraete Robbe ZNA/11118/05 2:18.28
6 D'Haeyer Robin Z10S/11050/02 NT
7 De Vreese Ruben ZNA/11074/03 NT
8

Registered to Swimming Team Waasland
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Laatste kans 2017
Sint-Niklaas, 23/12/2017

Progran_'l_manr. 5, H;;n. 100m vlinderslag

Serie 3 van 6

N O WN=

Herteleer Mathis
Cockheyt Joeri
Goethals Matthis
Hebb Quinten

Puccini Tommaso
Peeters Jaron
Vangampelaere Milan
Bougrea Rayan

Serie 5 van 6

O~ B WN =

Lingier Elias
Hollevoet Robbe
Vekemans Aaron
De Clippeleer Dylan
Boudchich llyas
Thierens Jarno
Dispa Thibaut
Weyts Milan

Programmanr. 6

MEGA/11084/04
MEGA/21142/04
MEGA/11087/06
STW/11041/05
PUCTO/170404
ZNA/11058/02
MEGA/11083/05
STW/11135/04

ROSC/10435/02
STW/11103/02
DZ0/10351/01
STW/11084/00
Z10S/11015/02
STW/11050/98
ZVW/11012/00
STW/11010/04

1:39.65
1:32.45
1:25.46
1:23.83
1:25.07
1:25.52
1:33.46
1:44.77

1:12.08
1:09.31
1:06.49
1:06.02
1:06.35
1:07.59
1:11.05
1:12.65

O~ O WN=

Serie 4 van 6

Van Walle Jonas

Van Lierde Arnaud
Orban Olivier

Van Kerkhove Jasper
Lemense Cédric

De Grauwe Arne

De Leeuw Lars
Soetinck Joachim

Serie 6 van 6

CO~NOO B WN =

Heirman Laurens
Vanhauwaert Jente
Hebb Xander
Declercq Vincent
Guldentops Kevin
Weyts Yaron
Lippens Rino

De Schryver Noah

Dames, 100m vlinderslag

STW/11058/00
ZNA/10508/01
STWI11076/02
WSD/11006/01
ROSC/11037/02
STWI11147/05
Z10S/11010/03
ZNA/10461/99

STW/M1068/99
ROSC/10391/01
STW/11007/03
AZL/10081/96
FIRST/11130/00
STW/M11011/02
STW/11008/00
ZNA/10577/01

1:19.28
1:18.02
1:15.20
1:14.62
1:15.09
1:17.47
1:18.04
1:20.19

1:04.27
1:01.97
1:01.81

56.00
1:00.22
1:01.85
1:02.23
1:05.58

11 jaar en ouder

23/12/2017 - 15:33 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 De Gols Sterre ZNA/21068/06 NT 1 Plasman Caro Z10S/20169/00 1:37.62
2 De Paepe Kyara MEGA/21132/04 NT 2 Moreels Marta AST/21018/04 1:28.68
3 Goethals Lina STW/21132/05 NT 3 Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:24.71
4 Dhaen Kato ZNA/20564/03 1:40.34 4 Dinneweth Axelle ZTZ/20125/04 1:20.74
5 Verhulst Lotte STW/21123/06 1:43.24 5 Torfs Marlies GBZ/21037/05 1:21.94
6 Soetinck Inneke ZNA/20595/03 NT 6 Werrebrouck Nyah MEGA/21022/03  1:27.17
7 De Peyper Myrthe Z10S/21036/06 NT 7 Schelfhout Chelsea ZNA/20614/03 1:34.06
8 8 Penneman Charlotte STW/21106/05 1:40.30

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4
1 Hollevoet Marie STW/21101/00 1:17.20 1 Vanderbeke Anouk ROSC/20459/03 1:13.62
2 Present Annika STW/21017/04 1:16.43 2 Van Overtveldt Dana STW/21149/02 1:11.57
3 Rossel Jana ZNAJ20542/02 1:16.20 3 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:11.29
4 Vanden Noortgate lona AST/21034/02 1:14.49 4 Hast Nikita ROSC/20382/00 1:03.63
5 de Baere Anneleen MEGA/20737/02 1:14.56 5 De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:07.26
6 Steenbeke Frauke MEGA/21065/03  1:16.37 6 Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03  1:11.57
7 Van Hecke Biritt AZL/20174/02 1:16.59 7 Van Pelt Marie ZNAJ/20588/02 1:12.78
8 Mariman Laura STW/21136/02 1:20.53 8 Vanhauwaert Lotte ROSC/20487/04 1:14.45

1542 PAUZE

Programmanr. 7
23M12/2017 - 15:57

Heren, 100m schoolslag

Serie 1 van 5

1

X~NOO;AEWN

Ringoot Senne

Van den Abbeele Tim
De Waegeneer Brent
Claes Ruben

De Groote Quinten
Schelstraete Robbe
Hellebaut Seppe

ZVWI11024/05
ZNA/11182/03
AST/00000/05
VWZ/11055/06
AST/11016/03
ZNA/11118/05
ZVWI11008/01

NT
NT
1:48.28
1:45.13
1:46.60
2:00.98
NT

1

O~ ARWON

11 jaar en ouder

Serie 2van 5

Startlijst
Cobbaert Stan AST/11033/06 1:42.70
De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 1:38.87
Simoens Kian MEGA/11143/02  1:38.16
Moerenhout Milan ZVWI10143/00 1:34.94
Thys Bjarne STW/11143/05 1:36.54
Van Caeneghem Nick ZNA/11040/03 1:38.18
Verbist Benjamin STW/11144/06 1:41.93
Janssens Wouter LZV/11016/04 1:44.28

Splash Meet Manager, 11.561721

Registered to Swimming Team Waasland
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Laatste kans 2017
Sint-Niklaas, 23/12/2017

;rbérammanr. 7, Heren, 100m schoolslag

Serie 3van 5

1

o~ b wWwN

De Meester Wout
Penneman Arne
Van Hecke Maxim
Claes Ryan

Van Cauteren Tom
Vermeire Yorben
Lammens Xander
Lybeert Jelle

Serie 5 van 5

1

Cockheyt Joeri

2 Weyts Milan

~NoOO A W

Vyvey Rizuan
Beirnaert Jonas
Hebb Xander
D'hont Kobe
Orban Olivier
D'hollander Jens

Programmanr. 8

STW/11108/02
GBZ/11029/04
DZ0/11002/02
VWZ/10219/01
LZV/10205/96
FIRST/11036/04
LZV/11025/05
STW/11071/03

MEGA/21142/04
STW/11010/04
AST/11024/03
STW/11005/97
STW/11007/03
FIRST/10670/02
STW/11076/02
FIRST/11114/01

1:29.20
1:24.47
1:23.32
1:22.17
1:23.03
1:24.41
1:26.49
1:33.42

1:15.66
1:13.71
1:07.65
1:05.50
1:06.94
1:12.85
1:14.57
1:15.76

Serie 4 van 5

1

VVan Hoecke Emile

2 Moens Zenn

o~ O b w

De Grauwe Arne
Joukes Levi

De Clippeleer Dylan
Fredericq Noah
Neyrynck Tibo
Verbist Stijn

Dames, 100m schoolslag

MEGA/11066/03
ZNA/10513/01

STWI11147/05
VWZ/10204/00
STW/11084/00
ROSC/11109/00
FIRST/10695/01
STW/11060/04

1:21.77
1:20.87
1:19.92
1:17.41
1:18.71
1:20.67
1:21.46
1:22.10

11 jaar en ouder

2311212017 - 16:08 Startlijst
Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 1 Van Daele Caroline ZNA/21062/05 1:47.12
2 Bosteels Fran AZL/21025/05 NT 2 De Wilde Jente STW/21130/02 1:43.80
3 Van Tieghem Joke WSD/21011/04 1:54.24 3 De Laet Stephanie STWI21040/04 1:42.49
4 Vanderpoorten Elena DZ0O/21105/04 1:48.05 4 De Ketelaere Fien WSD/21004/03 1:41.65
5 Dhaen Lore ZNA/21059/06 1:49.23 5 Frankinouille Margot STW/21134/05 1:42.41
6 Tabi Kimberly ZNA/21120/04 NT 6 Lingier Jeffe ROSC/20464/03  1:43.32
7 Stichelmans Emma ZVWI21020/06 NT 7 Haentjens Yuna STW/21113/06 1:45.64
8 8 Verspreet Charlotte STW/21145/06 1:47.56
Serie 3 van 6 Serie 4 van 6
1 Van Gavere Emma STWI21047/04 1:40.49 1 Keppens Mare AST/21039/04 1:30.40
2 Van Rossem Yana AST/21042/06 1:37.05 2 Roels Karlien LZV/21005/05 1:27.76
3 Fant Ninke ZVWI21007/01 1:34.76 3 Buytaert Fien TSZ/20201/00 1:25.80
4 Dhaen Kato ZNA/20564/03 1:33.31 4 Frederic Luna ROSC/21110/01  1:25.74
5 Parmentier Lisa Z\VWI21002/01 1:34.46 5 De Ketelaere Emma WSD/21000/00 1:25.75
6 Van Walle Emily STW/21057/04 1:35.01 6 Buytaert Lotte TSZ/20226/02 1:27.42
7 Janssoone Emilie ZI0S/21007/02 1:37.86 7 Vermaut Julie FIRST/21046/04  1:29.31
8 Steenbeke Lotte MEGA/21141/05 1:40.95 8 Kockelkoren Naomi STW/21122/99 1:31.41
Serie 5van 6 Serie 6 van 6
1 Brissinck Eline ROSC/20377/00 1:23.69 1 Van Der Velde Hanna LZV/20226/99 1:21.37
2 Bultot Sam ROSC/20460/03  1:23.36 2 Mathys Jana FIRST/20627/02  1:20.25
3 Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99  1:22.48 3 Rogiers Meike LZV/20209/00 1:19.43
4 Vermeulen Elise STWI21061/01 1:21.95 4 Weyts Maxine STW/21019/01 1:16.35
5 De Baere Marie-Claire STWI21012/97 1:22.41 5 Dinneweth Axelle ZTZ/20125/04 1:18.84
6 Vanderbeke Lisa ROSC/20458/03 1:23.00 6 Goossens Sarah STW/21014/00 1:19.96
7 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05  1:23.67 7 Teirlinck Emelie FIRST/20685/03  1:21.00
8 Lippens Karo STW/21016/04 1:24.76 8 Torfs Melissa GBZ/20332/02 1:21.80

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Swimming Team Waasland
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Programmanr. 9

Laatste kans 2017
Sint-Niklaas, 23/12/2017

Heren, 100m rugslag

11 jaar en ouder

23/12/2017 - 16:21 Startlijst
Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 1 Smet Joris STWI11045/04 1:40.59
2 2 De Backer Stijn ZNA/11086/06 1:36.67
3 Van den Abbeele Tim ZNA/11182/03 NT 3 Saeys Koen LZVI11011/01 1:30.94
4 De Vreese Ruben ZNA/11074/03 NT 4 Poppe Lander LZV/11031/04 1:30.31
5 Vellemans Sam ZNA/11091/06 NT 5 De Kimpe Tibo DZ0/11080/06 1:30.84
6 Smet Alexander DZ0/11116/06 NT 6 Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 1:33.86
7 7 Verbist Benjamin STWI11144/06 1:40.12
8 8 Galler Stef DZ0/11090/06 1:56.12
Serie 3 van 6 Serie 4 van 6
1 Van Langenhove Gabriel ZNA/11067/03 1:27.44 1 Van Nieuwenhuyse Ralf ZTZ/11013/03 1:21.49
2 Commeine Maarten Z10S/11011/02 1:26.30 2 Schockaert Gillian ROSC/11086/00  1:20.15
3 Deceuninck Emiel WSD/11009/02 1:24.31 3 De Meester Wout STW/11108/02 1:19.20
4 Murat Emir TSZ/11017/05 1:23.44 4 Moerenhout Joran ZVWI10144/01 1:17.03
5 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05  1:24.06 5 Peeters Jaron ZNAJ11058/02 1:17.72
6 Lybeert Jelle STW/11071/03 1:25.21 6 Rottiers Boris FIRST/11067/05  1:19.40
7 Coussens Bavo LZV/11029/03 1:27.14 7 Van Caeneghem Nick ZNA/11040/03 1:20.38
8 De Groote Quinten AST/11016/03 1:29.16 8 Soetinck Joachim ZNA/10461/99 1:21.63
Serie 5van 6 Serie 6 van 6
1 Van Walle Jonas STW/11058/00 1:16.20 1 Lemense Cédric ROSC/11037/02  1:10.03
2 Onghena Basiel ZNA/10612/00 1:14.10 2 Lippens Rino STW/11008/00 1:04.89
3 Beirnaert Brecht STW/11080/02 1:12.81 3 Goubeir Niels FIRST/10630/01  1:04.00
4 Hollevoet Robbe STW/11103/02 1:12.23 4 Guldentops Kevin FIRST/11130/00 56.92
5 Puccini Tommaso PUCTO/170404 1:12.68 5 Goossens Tim STW/11065/87 1:03.91
6 Janssens Yorgen ZNAJ11007/01 1:12.93 6 Weyts Yaron STW/11011/02 1:04.66
7 Hollevoet Quinten STwW/11102/04 1:16.13 7 Thierens Jarno STW/11050/98 1:07.59
8 De Schryver Noah ZNA/10577/01 1:16.34 8 Lingier Elias ROSC/10435/02  1:10.86

Programmanr. 10
23/12/2017 - 16:33

Dames, 100m rugslag

Serie 1 van 6
1
2
3 Vinck Maya
4 Van Droogenbroeck Frauke
5 Tabi Kimberly

®~N®

Serie 3 van 6

Airod Dounia

De Laet Stephanie
Penneman Charlotte
Van Walle Emily
Heirweg Britt

De Wilde Jente

De Peyper Myrthe
Janssens Eline

O~NOOhE WN=

Serie 5van 6

Bracke Liezel

Van Pelt Marie

Vanden Noortgate lona
Steenbeke Frauke
Hollevoet Marie
Vermeulen Elise
Keppens Mare
Neirinck Annelies

N WN =

Z10S/21051/06
Z10S/21044/06
ZNA/21120/04

VWZ/21056/03
STW/21040/04
STW/21106/05
STW/21057/04
GBZ/21058/05

STW/21130/02
Z10S/21036/06
LZV/21015/06

LZV/21006/04
ZNAJ/20588/02
AST/21034/02
MEGA/21065/03
STW/21101/00
STW/21061/01
AST/21039/04
FIRST/21029/04

11 jaar en ouder

Startlijst
Serie 2 van 6
1 Hellebaut Sarah ZVWI21009/04 NT
2 Cooal Hinde AZL/21023/06 1:56.10
NT 3 Soetinck Inneke ZNA/20595/03 1:52.47
NT 4 Dhaen Lore ZNAJ/21059/06 1:42.50
NT 5 Poppe Lies ZVWI21015/03 1:44.14
6 Janssoone Axelle Z10S/21037/06 1:55.34
7 Van Rossem Yana AST/21042/06 NT
8
Serie 4 van 6
1:39.94 1 Van den Eede Laura TSZ/21014/04 1:32.11
1:39.41 2 Heirweg Amber GBZ/21044/04 1:30.72
1:38.00 3 Goubeir Sara FIRST/20676/03 1:29.20
1:32.20 4 Huberty Maren FIRST/20684/03  1:22.06
1:37.47 5 Peeters Birthe ZNA/21057/03 1:27.30
1:38.63 6 Cerpentier Emma STW/21128/05 1:30.02
1:39.46 7 Bruggeman Ehrine AZL/21038/04 1:31.88
1:40.88 8 Goethals Lina STWI21132/05 1:32.12
Serie 6 van 6
1:17.90 1 De Weirdt Lies STW/21013/99 19227
1:16.22 2 Vanhauwaert Lotte ROSC/20487/04 1:11.63
1:15.45 3 Brissinck Justine ROSC/20416/02  1:09.86
1:13.42 4 Laureys Nele STW/21152/95 1:03.38
1:13.83 5 Decaesstecker Elise ROSC/21032/04  1:07.51
1:16.22 6 Lippens Karo STW/21016/04 1:10.75
1:16.99 7 Vanderbeke Lisa ROSC/20458/03  1:12.20
1:21.55 8 Rossel Jana ZNAJ/20542/02 1:13.07
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Registered to Swimming Team Waasland
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Laatste kans 2017
Sint-Niklaas, 23/12/2017

Programmanr. 11

Heren, 100m wisselslag

11 jaar en ouder

23/12/2017 - 16:47 Startlijst
Serie1van7 Serie 2van 7
1 Volkaert Dante ZVW/11021/06 NT 1 Thys Bjarne STW/11143/05 NT
2 De Brabanter Robbe Z10S/11046/05 NT 2 Smet Joris STW/11045/04 1:40.66
3 Wielandt Pieter MEGA/11182/93 NT 3 Herteleer Mathis MEGA/11084/04  1:36.32
4 \ellemans Sam ZNA/11091/06 NT 4 D'haese Jenne LZV/11030/06 1:34.69
5 Boudchich Adile Z10S/11040/05 NT 5 Samaes Yme AST/11025/05 1:35.85
6 Fredericq Noah ROSC/11109/00 NT 6 Van den Broek Lukas STWI11124/06 1:38.92
7 Roels Brent LZVI11027/03 NT 7 De Hauwere Arend MEGA/10717/99 NT
8 D'Haeyer Robin Z10S/11050/02 NT 8 Amor Adam Z10S/11047/04 NT
Serie 3van 7 Serie4van 7
1 Goossens Torsten LZV/11022/05 1:34.15 1 Bougrea Rayan STWI11135/04 1:26.45
2 Lammens Xander LZV/11025/05 1:33.10 2 Erauw Diego ZVWI11014/04 1:25.76
3 Hellebaut Seppe ZVW/11008/01 1:29.93 3 Lybeert Jelle STW/11071/03 1:23.32
4 De Mossenau Ruben Z10S/11019/02 1:28.07 4 Herman Aidan FIRST/11051/05  1:21.27
5 Felies Enver LZV/11002/05 1:29.84 5 Verbist Stijn STW/11060/04 1:22.70
6 Murat Emir TSZ/11017/05 1:30.02 6 Moerenhout Milan ZVW/10143/00 1:24.38
7 Van Kerkhove Briek WSD/11012/05 1:33.82 7 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05  1:25.99
8 Buelens Jelle VWZ/11001/02 1:34.63 8 Simoens Kian MEGA/11143/02 1:26.68
Serie 5van 7 Serie 6 van 7
1 Janssens Jasper LZV/10254/02 1:19.98 1 Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:13.32
2 Deceuninck Emiel WSD/11009/02 1:18.60 2 Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 1:12.46
3 Dispa Thibaut ZVWI11012/00 1:16.81 3 Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:12.24
4 Lingier Elias ROSC/10435/02  1:14.02 4 Schockaert Gillian ROSC/11086/00 1:10.74
5 Penneman Armne GBZ/11029/04 1:16.30 5 Lemense Cédric ROSCM1037/02  1:10.78
6 De Grauwe Arne STWI11147/05 1:17.28 6 Onghena Basiel ZNA/10612/00 1:12.28
7 Hebb Quinten STW/11041/05 1:19.19 7 De Leeuw Lars Z10S/11010/03 1:12.84
8 De Vilder Yorik DZ0/10361/02 1:19.98 8 Vanmaele Tom MEGA/11096/01  1:13.76
Serie 7van 7
1 Boudchich llyas Z10S/11015/02 1:09.30
2 Vanhauwaert Jente ROSC/10391/01  1:06.61
3 Hebb Xander STW/11007/03 1:00.88
4 Declercqg Vincent AZL/10081/96 1:00.14
5 Meganck Gaetan STW/11074/95 1:00.70
6 Lippens Rino STW/11008/00 1:04.16
7 Vyvey Rizuan AST/11024/03 1:08.94
8 Van Lierde Arnaud ZNA/10508/01 1:09.43

Programmanr. 12
23/12/2017 - 17:01

Serie 1 van 7

Decaesstecker Elise
Mariman Laura
Buytaert Lotte
Cerpentier Emma

@~ E WN =

Serie 3van 7

1 Bosteels Fran
Vermeiren Lies
Rosenkranz lluna
Moreels Marta
Penneman Charlotte
Hellebaut Sarah
Verhulst Lotte
Haentjens Yuna

o~NoOOhwWN

Splash Meet Manager, 11.51721

Dames, 100m wisselslag

11 jaar en ouder

Vandendries Véronique

Startlijst

Serie 2van 7
1 Trekels Caitlin VWZ/21016/04 NT
STWI21118/04 NT 2 Vanderbeke Lisa ROSC/20458/03 NT
ROSC/21032/04 NT 3 Steenbeke Lotte MEGA/21141/05 NT
STW/21136/02 NT 4 Duffy Lisa STWI21127/06 1:46.57
TSZ/20226/02 NT 5 Claes Jutta VWZ/21046/04 NT
STWI21128/05 NT 6 Vandendries Louise STW/21117/02 NT
7 De Gols Sterre ZNA/21068/06 NT
8 Lingier Jeffe ROSC/20464/03 NT

Serie 4 van 7
AZL/21025/05 1:37.61 1 Parmentier Noor ZVWiI21001/03  1:28.76
WSD/21005/02 1:35.12 2 Torfs Marlies GBZ/21037/05 1:27.63
MEGA/21161/06  1:33.62 3 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 1:26.90
AST/21018/04 1:31.10 4 Werrebrouck Nyah MEGA/21022/03  1:24.97
STW/21106/05 1:33.33 5 De Paepe Kyara MEGA/21132/04  1:26.03
ZVW/21009/04 1:34.65 6 Goovaerts Ellen GBZ/21049/05 1:27.42
STwW/21123/06 1:36.12 7 Plasman Caro Z10S/20169/00 1:27.77
STW/21113/06 1:38.91 8 Bauwens Yalissa LZV/21033/03 1:31.09

Registered to Swimming Team Waasland
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Laatste kans 2017
Sint-Niklaas, 23/12/2017

Programmanr. 12, Dames, 100m wisselslag

Serie 5van 7

WNO s WN =

Van den Eede Laura
Kockelkoren Naomi
Van Overtveldt Dana
Bultot Sam

Van Der Velde Hanna
Galle Vicky

Braem Jade
Parmentier Lisa

Serie 7 van 7

1

O~NOOO s WN

de Baere Anneleen
Weyts Maxine
Brissinck Eline
Rogiers Meike
Brissinck Justine
Hast Nikita
Vanderbeke Anouk
Buytaert Fien

T

cerfs

TSZ/21014/04
STWI21122/99
STW/21149/02
ROSC/20460/03
LZVv/20226/99

AZLI21005/02
STW/21081/02
ZVW/21002/01

MEGA/20737/02
STWi21019/01
ROSC/20377/00
LZV/20209/00
ROSC/20416/02
ROSC/20382/00
ROSC/20459/03
TSZ/20201/00

1:23.79
1:22.53
1:21.53
1:20.09
1:21.01
1:22.42
1:23.74
1:24.49

1:13.96
1:11.99
1:10.38
1:07.71
1:10.03
1:11.81
1:13.53
1:14.25

Serie 6 van 7

Jacobs Ella

Speeckaert Femke
Verhelst Eline
Vanhauwaert Lotte
Torfs Melissa

Van Avermaet Merel
Van Hoyweghen Veerle
Raes Sharon

XN b W=

zantstraat 46 - 9100 Sint-Niklaas

www.devocom.be

T+323 7600020
info@devocom.be

Perfect in ICT for B2B

ion

LZV/21003/05
ZVWI21025/02
GBZ/20335/02
ROSC/20487/04
GBZ/20332/02
TSZ/20219/01
MEGA/20467/99
TSZ/20141/96

1:18.25
1:16.62
1:15.53
1:14.60
1:14.84
1:16.14
1:16.83
1:19.88

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Swimming Team Waasland
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